1 Mac. 1. 20 Et accepit spolia terre Ægypti
 2. 53 Et factus est dominus --
 3. 32 A fl. Euphrate usque ad flumen --
 10. 51 Misit Alexander ad Ptol. regem --
 11. 1 Rex -- congregavit exercitum
 13 Imposuit duo diledmata capiti suo --
 et Asiæ
 59 A terminis Tyri usque ad fines --
 Act. 7. 10 In conspectu Pharaonis regis --
 36 Faciens prodigia... in terra --
 40 Qui eduxit nos de terra --
 13. 17 Dum essent incolæ in terra --
 Hebr. 8. 9 Ut educaerem illos de terra --
 Jude. 5. 4 Jesus populum de terra --, salvans
 Isai. 19. 15 Et non erit Ægypto opus
 17 Et erit terra Juda -- in pavorem
 Jerem. 46. 14 Annuntiate --, et audiat...
 Thren. 4. 6 Adversus exercitum Pharaonis Nechao
 Gen. 12. 10 Descenditq. Abram in Ægyptum
 11 Cumq. prope esset ut inbrad. --
 14 Cum i. ingressus esset Abram --
 25. 18 Usque Sur, quo respicit --
 26. 2 Ne descendas in --, sed quiesce
 37. 25 Portantes aromata... in --
 28 Qui duxerunt eum in --
 39. 1 Igitur Joseph factus est in --
 41. 30 Fiani, que oppressura est --
 57 Provincie veniebant in --
 43. 15 Descenderuntque in --
 45. 4 Ego sum, ait, Joseph, frater vester quem
 vendidisti in --
 5 Misit me Deus ante vos in --
 46. 3 Noli timere, descende in --
 6 Venit, in -- cum omni semine
 8 Qui ingressi sunt in --
 26 Ingresso sunt cum Jacob in --
 Que ingressus sunt in --
 50. 14 Reversus, est Joseph in --
 Ecod. 1. 1 Qui ingressi sunt in --
 8 Surrexit interea rex novus super --
 3. 20 Pervertit -- in cunctis mirabilibus
 22 Et spoliabis --
 4. 18 Revertet ad fratres meos in --
 19 Vadet et revertetur in --
 20 Reversusque est in --, portans
 21 Dixitque ei Dom. revertenti in --
 7. 4 Inmittamq. manum meam super --, et...
 5 Extendamq. manum meam super --
 11. 5 Fungam Pharaonem et --
 4 Media nocte egrediet in --
 43. 17 Et revertetur in --
 Norm. 14. 3 Nonne melius est reverti in --?
 4 Constiti... et revertatur in --
 Deut. 20. 15 Descenderunt patres nostri in --
 10. 22 Descenderunt patres tui in --
 17. 16 Nec reducet populum in --
 26. 5 Patrem meum, qui descendit in --
 28. 68 Reducent te Dom. classibus in --
 Josue. 13. 3 A fluxivo turbido, qui irrigat --
 24. 4 Filii ejus descendent in --
 5 Percussit -- multis signis
 1 Reg. 4. 8 Qui percussurum -- omni plaga
 12. 8 Jacob ingressus est in --
 3 Reg. 11. 17 Fugit Adad... ut ingredieret...
 18 Introierunt -- ad Pharaonem...
 40 Aufugit in -- ad Sessac...
 4 Reg. 23. 34 Joachaz tulit, et duxit in --
 25. 26 Venerunt in --, timentes Chaldaeos
 2 Par. 36. 4 Ipsum a. Joachaz... abduxit in --
 Judith. 5. 9 Descenderunt in --
 Psal. 104. 23 Et intravit Israël in --
 135. 10 Qui percussit -- cum primogenitis...
 Eccl. Prolog. Postquam perveni in --
 Isai. 19. 1 Ecce Dominus... et ingredietur... et...
 4 Tradam -- in manu dominorum
 12 Dominus exercituum super --
 14 Errare fecerunt -- in omni opere
 22 Pervertet Dominus -- plagas
 23 Et intrabit Assyrius --
 25. 3 Portentum erit super --
 30. 2 Ambul. ut descendatis in --
 31. 1 Ve qui descendatis in --
 36. 6 Ecce confidit... super --
 43. 3 Dedi... Æthiopiis et Saba
 Jerem. 9. 26 Super -- et super Juda
 26. 21 Fugitque et ingressus est --
 22 Misit rex Joakim viros in --, et viros
 cum eo in --

Jerem. 37. 6 Revertetur in terram suam in *Ægyptum*
41. 17 Ut pegerent et introitum —
42. 13 Ut ingrediamini —
17 Faciam suam ut ingrediantur —
18 Cum ingressi fueritis —
19 Nolite intrare —
43. 2 Dicoms: Ne ingrediamini —
46. 2 Ad —, adversum exercitum...
25 Visitabo... et super —
Ezech. 17. 15 Missi nuntios ad — ut daret
29. 13 Congregabo — de populis
30. 4 Et venit gladius in —
6 Et corrumpit fulcra in —
11 Evaginabunt gladios e super —
23 Dispergam — in gentibus
28 Dispergam — in nationes
32. 16 Super —, plangent eam —
Daniel. 11. 8 Sculptilia... captiva docet in —
Osee. 7. 11 — invocabant, ad Assyrios abierunt
8. 13 Ipsi in — convertentur
9. 3 Reversus est Ephraim in —
12. 1 Et oleum in — feret
1 Mac. 1. 18 Intraivit in — in multitudine
21 Percessit in — centesimo
2 Mac. 1. 1 Fratrum, qui sunt per —, Judeis
4. 21 Misso autem in — Apollonio
5. 1 Professionem paravit in —
8 Ut refugiam, in — extrusus est
9. 29 Ad Ptolemeum Phil., in — abijt
Matth. 2. 13 Fuge in — et esto ibi
14 Acceptit puerum... et recessit in —
Act. 2. 10 — et partes Libiae
7. 9 Joseph venderunt in —
10 Constituit eum prepositum super —
11 Venit a. fames in universam —
15 Et descendit Jacob in —
34 Et nunc veni, et mittam te in —
39 Aversi sunt corribus suis in —
Hebr. 11. 27 Fide reliquit — non veritus
Gen. 13. 1 Ascendit ergo Abram de *Ægypto*
37. 26 Vendiderunt Joseph in —
41. 53 Qui fuerant in —
42. 1 Quod alimenta venderentur in —
2 Quod triticum venderetur in —
3 Ut emerent frumenta in —
43. 2 Cibis quoque ex — detulerant
45. 13 Et cuncta, que vidistis in —
25 Qui ascendentes ex —, venerunt
47. 11 Fratribus... dedit possessionem in —
27 Habitavit ergo Israel in —
29 Ut non sepelias me in —
50. 22 Habitavit in — cum omni domo
25 Reposuit est in loculo in —
Ezod. 1. 5 Joseph autem in — erat
3. 7 Vidi afflictionem populi mei in —
10 Ut educes... filios Israel de —
11 Ul... educau filios Israel de —
12 Cum eduxeris populum meum de —
16 Vidi omnia que acciderunt vobis in —
6. 27 Ut educau filios Israel de —
9. 18 Plenum... grandinem in nimis, qualis non
fuit in —
10. 15 Nihilque omnino viresc... in cuncta —
12. 27 Transiit super domos... in —
30 Et ortus est clamor magnus in —
39 De — conspersam tulerant
40 Mansio... Israel qua manserunt in —
13. 3 In qua egressi estis de —
8 Quando egressus sum de —
9 Eduxit te Dominus de —
16 In manu forti eduxit nos D. de —
14. 7 Quidquid in — curram fuit
11. Forstian non erant sepelira in —
Ut educes nos ex —
12 Quem loquebamur ad te in —
15. 26 Languorem, quem posui in —
17. 3 Cur fecisti nos exire de...? —
18. 1 Eduxisset Dominus Israel de —
23. 15 Quando egressus es de —
34. 18 Mense e. veni t. egressus es de —
Num. 1. 1 Anno altero egressus e. ex —
20 Quare egressi sumus ex —?
18 Bene nobis erat in —
20 Quare egressi sumus ex —?
14. 3 Utinam mortui essemus in —
19 Propitius fuisti egredientibus de —
22 Signa que feci in —
20. 5 Quare nos fecistis ascendere de...?

Nam. 20. 16 Angel... qui eduxerit nos de *Ægypto*
21. 5 Cur eduxerit nos —
22. 5 Ego egressus est populus ex —
11 Populus qui egressus est de —
23. 22 Deus eduxit illum de —
24. 8 Deus eduxit illum de —
26. 59 Jochabed... que nata est in —
32. 11 Hom. isti qui ascenderant ex —
33. 1 Qui egressi sunt de — per turmas
Deut. 1. 30 Ipse pugnabit, sicut fecit in —
4. 34 Juxta omnia que fecit... in —
37 Eduxitq. te procedens... ex —
45 Locut... quando egressi sunt de —
46 Filii quoque Israel egressi ex —
5. 15 Memento quod... servieris in —
6. 21 Servi eramus Pharaonis in —, et eduxit
nos Dominus de —
22 Fecitq. signa et prodig... in —
9. 7 Ex eo die, quo egressus es de —
12 Popul... quem eduxisti de —
26 Quos eduxisti de — in manu forti
16. 1 In isto mense eduxit te... de nocte
3 In pavore egressus es de —, ut memineras
diei egressus tuus de —
6 Quando egressus es de —
12 Quoniam servus fueris in —
23. 4 Quando egressi estis de —
9. 9 Cum egredieremini de —
18 Memento quod servieris in —
22 Memento quod et tu servieris in —
25. 17 Quando egressus es de —
26. 8 Eduxit nos de — in manu forti
Josue. 2. 10 Quando egressi estis ex —
5. 4 Populus, qui egressus est de —
9 Cuncta, que fecit in —
24. 6 Eduxitq. vos et patres vestros de —
7 Videtur enim... in fecerim
14 Auferre deos, quibus servierunt in —
32 Ossaq. Joseph, que tulerant... de —
Judic. 2. 1 Ait: Eduxi vos de —
6. 8 Ego vos feci conscendere de —
15 De — eduxit nos Dominus
11. 13 Quando ascendit de —, a finibus...
16 Sed quando de — conscenderunt
19. 30 Ascenderunt patres nostri de —
1 Reg. 2. 27 Cum essent in —, in domo Pharaonis
8. 8 A die qua eduxi eos de —
10. 18 Ego eduxi Israel de —
12. 8 Et eduxit patres vestros de —
15. 2 In via cum ascenderet de —
6. 6 Israel, cum ascenderent de —
2 Reg. 7. 23 Redemisti tibi ex — et gentem
3 Reg. 8. 16 Eduxi populum meum Israel de —
53 Quando eduxisti patres nostros de —
10. 28 Eduebantur equi Salomonis de —
29 Egrediebatur autem quadriga ex —
11. 21 Cunque audisset Adad in —
40 Et fuit in — usque ad mortem Salomonis
12. 2 Cum adhuc esset in — profugus... audita
morte eius, reversus est de —
4 Reg. 18. 21 An sperans... confraeto...?
24 An fiduciam habes in —?
21. 15 Egressi sunt patres eorum ex —
1 Par. 17. 21 Quem de — liberarat ?
2 Par. 1. 16 Adduebantur a. ei equi de —
5. 10 Filii Israel egredientibus ex —
9. 28 Adduebantur a. ei equi de —
10. 2 Jeroboam... qui erat in —
12. 3 Quod venerat cum eo ex —
20. 10 Quando egrediebantur de —
2 Esdr. 9. 9 Vidisti afflict. patr. nostr. in —
18 Iste est... qui eduxit te de —
Ezch. 13. 16 Quam redemisti tibi de —
Psal. 61. 32 Venient legati ex —
71. 43 Sicut posuit in — signa sua
79. 9 Vineam de — transfulist
103. 7 Patres nostri in — non intellex.
22 Qui fecit magnalia in —
113. 1 In exitu Israel de —
Prov. 7. 16 Stravi tapetibus pictis ex —
Isai. 11. 11 Quod relinquetur... ab —
19. 21 Cognoscetur Dominus ab —
23. 5 (Confitebor) ab — gloria sua
23. 5 Cum auditis fuerit in —
36. 9 Quod si condidit in —, in quod
Jerem. 2. 36 Ab — confunderis, sicut... ab Assur

Jerem. 26. 23 Et eduxerunt Uriam de *Ægypto*
37. 4 Exercitus Phar. egressus est de —
42. 16 Fames... adhaerent vobis in —
Ezech. 23. 3 Et fornicate sunt in —
8 Fornicationes s. quas habuerat in —
21 Subacti sunt in — ubera tua
27. 7 Byssus varia de — texta est
29. 2 Prophetabis de eo et de univ.
30. 4 Cum ceciderit vulnerati in —
8 Cum dederit ignem in — et attriti
16 Et dabo ignem in —
19 Et judica faciam in —
Osee. 11. 1 Ex — vocavi filium meum
11 Avolabant quasi avis ex —
12. 13 Eduxit Dominus Israel de —
1 Mac. 10. 37 Et exivit Ptolemeus de —
2 Mac. 1. 10 Et his, qui in — sunt, Judeis
5. 11 Profectus ex — efferatis animis
2. 15 Ex — vocavi filium meum
19 Apparuit in somnis Joseph in —
Act. 2. 12 Cum aud. Jacob esse Irum, in —
17 Et multiplicatus est in —
38 Surrexit alius rex in —
34 Vidi afflictionem populi... in —
Hebr. 3. 16 Profecti sunt ex — per Moysen
ÆLAM. Vir...
Gen. 10. 22 Filii Sem: **Ælam**, et Assur, Arphaxad
1 Par. 1. 17 Filii Sem: — et Assur, et Arphaxad
8. 24 Et Hanania, et —, et Anathothia
26. 3 — quintus, Johanan sextus
Ezech. 39. 24 Ibi — et volens deus ejus
1 Esdr. 2. 7 Filii **Ælam** mille ducenti quinquaginta-
quatuor
31 Filii —, mille ducenti quinquaginta qua-
tuor
10. 2 Et respondit Serchias... de filiis —
26 Et de filiis —, Mathania, Zacharias
2 Esdr. 7. 12 Filii — mille ducenti quinquaginta qua-
tuor
34 Viri — alterius, mille ducenti quinquaginta
quatuor
ÆLAM. Regio.
Isai. 22. 6 Et **Ælam** pumspit pharetra
21. 2 Ascende **Ælam**, obside Medo
Jerem. 25. 25 Et cunctis regibus **Ælam**, et cunctis
35 Ego ego confringam arcum —
38 Ad quam non perveniant profugi —
39 Reverti faciam captivos —
Jerem. 49. 34 Factum est verbum Domini... adversus
Ælam
36 Et inducam super — quatuor ventos
37 Et pavore faciam — coram inimicis suis
Isai. 11. 11 Quod relinquetur... et ab **Ælam**, et a...
Jerem. 49. 38 Et ponam solum meum in —, et...
Daniel. 8. 2 In Susis castro, quod est in — regione
ÆLAMITÆ — ARUM.
1 Esdr. 4. 9 Consiliatores... Dievi et **Ælamitæ**
Act. 2. 9 Parthi, Medi, et —
Gen. 14. 1 Chodorabhor rex **Ælamitarum**
9 Sollicit adversus Chod. reg. —
ÆLATH.
4 Reg. 14. 22 **Ædicavit** **Ælath**, et restituit eam Jude
ÆMULATIO — NIS.
Cant. 8. 6 Dura sicut infernus **æmulatio**
2 Cor. 9. 2 Vestra — provocavit plurimos
Hebr. 10. 27 Expectatio iudicii et ignis —
Psal. 77. 58 Ad **æmulationem** eam provocarent
Ezech. 8. 3 Idolum zeli ad provocandum —
Rom. 10. 2 Quod — Dei habent
19 Ego ad — vos adduceam
2 Cor. 7. 7 Refrenus... vestram — pro me
11 Sed desiderium, sed —
Philipp. 3. 6 Secundum — persequens
Rom. 13. 13 Non in contentione et **æmulatione**
2 Cor. 11. 2 **Æmulor** enim vos Dei —
2 Cor. 12. 20 Ne forte contentiones, **æmulaciones**
Galat. 5. 20 —, iræ, rixæ... sectes
ÆMULATOR — IS.
Ezod. 34. 14 Zelotes nomen ejus, Deus est **æmulator**
Deut. 4. 24 Quia Dominus... Deus —
5. 9 Ego enim sum... Deus —
6. 15 Deus —, in medio tui

Josue. 21. 19 Deus... et fortis **æmulator** est
Nahum. 1. 2 Deus —, et ulciscens Dominus
1 Act. 22. 3 — legis sicut et vos omnes
Galat. 1. 14 Abundantius — existens
2 Mac. 4. 2 **Æmulator** legis Dei, auferat...
1 Mac. 2. 50 Nunc ergo... **æmulatores** estote legis
Act. 21. 20 Omnes — sunt leges
1 Cor. 14. 12 — estis spirituum, ad sedif...
1 Petr. 3. 13 Si boni — fueritis ?
ÆMULOR — ARI.
2 Cor. 11. 2 **Æmulor** enim vos Dei **æmulatione**
Nun. 11. 29 Quid, inquit, **æmularis** pro me ?
Ezech. 37. 12 Cum mature de qua **æmulatur**
1 Cor. 13. 14 Caritas non —, non agit perp...
1 Cor. 10. 22 An **æmulamur** Dominum ?
Galat. 4. 17 **Æmulator** vos non bene, sed...
2 Mac. 4. 16 Et eorum instituta **æmulabantur**
Ezech. 31. 9 **Æmulata** sunt cum omnia ligna voluptatis
Isai. 11. 13 Ephraim non **æmulabitur** Judam
Apooc. 3. 19 **Æmulare** ergo et potentiam age
1 Cor. 12. 31 **Æmulamini** autem charismata meliora
14. 1 Sæct. charit... — spiritualia
39 Fratres, — propheta
Galat. 4. 15 Bonum æ. — in bono semper
Prov. 3. 31 Ne **æmularis** hominem injustum
24. 1 Ne — viros malos
19 Nec — impios
Prov. 23. 17 Non **æmulator** cor tuum peccatores
Galat. 4. 17 Sed eludere vos voluit, ut illos **æmule-**
mini
Rom. 11. 11 Salus est gentibus, ut illos **æmuletur**
Psal. 96. 1 Noli **æmulari** in malignantibus
7 Noli — in eo, qui prosperatur
8 Noli — ut malignetur
Rom. 11. 14 Si quomodo ad **æmulandum** provocem
Act. 7. 9 Patriarcha **æmulantes**, Joseph vend.
ÆMULUS — A.
1 Reg. 1. 6 Afflicta quoque eam **æmula** ejus
1 Reg. 2. 32 Videbaris **æmulum** tuum in templo
28. 16 Et transierat ad — tuum
ÆEN. Urbis de tribu Simeon.
Josue. 15. 32 Lebath, et Selim, et Aen, et Remon
1 Par. 4. 32 Ville quoque eorum: Etan et —
ÆNEAS — E.
Act. 9. 34 **Ænea**, sanus te Dominus Jesus Christus
Act. 9. 33 Invenit... **Æneam**... jacentem in grabato
ÆNEUS — A — UM.
Job. 6. 12 Nec caro mea **ænea** est
Ezod. 38. 30 Et altare **æneum** cum craticula sua
Lev. 6. 28 Si vas — fuerit, defraticatur
Deut. 28. 23 Sit coelum, quod supra te est...
2 Par. 1. 5 Altare quoque —, quod fabricavit
7. 7 Quia altare — quod fecerat
Nun. 21. 8 Fecit serpentem **æneum** et pone cum
9 Fecit ergo Moyses serpentem —
4 Reg. 18. 4 Confregitque serpentem —
Ezod. 27. 4 Craticulanque in modum retis **æneam**
35. 16 Craticulam ejus — cum vectibus
38. 4 Craticulanque... et in mod... retis fecit —
Lev. 26. 19 Daboque robis... et terram —
2 Par. 6. 13 Si quidem fecerat Salomon basim —
Ezod. 30. 18 Facies et labrum **æneum** cum basi sua
39. 39 Altare — reticulatum, vectes
1 Par. 18. 8 Fecit Salomon mare —
2 Par. 1. 6 Fecit Edomus ad altare —
4. 1 Fecit quoque altare —
Jerem. 52. 17 Et bases, et mare... confregit Chah-
dasi
Ezod. 27. 4 Erunt quatuor annuli **ænei**
Ezod. 26. 37 Erunt capita aurea, et bases **æneæ**
27. 11 Et bases — ejusdem numeri
38. 10 Columnæ — viginti cum basibus
12 Columnæ decem cum basibus suis —
17 Bases columnarum fuerunt —
Josue. 6. 19 Quiddam... vasorum **æneorum** et ferri
Ezod. 38. 20 Paxillos... atris per gyrum fecit **æneis**
3 Reg. 7. 38 Fecit quoque decem luteræ —
2 Par. 12. 10 Pro quibus fecit rex —
Ezod. 27. 15 Facies et quinquaginta fibulas **æneas**
27. 15 Et habebit bases —
36. 18 Et fibulas — quinquaginta
38 Basesque eorum fudit —

3 Reg. 7. 27 Et fecit decem bases aeneas
2 Mac. 7. 3 Jussit sartag, et ollas - succendi
Num. 16. 39 Tulit ergo Eleazar sua thuribula aenea
1 Par. 18. 8 Fecit Salomon... et columnas, et vasa

ÆGANNIM.

1 Par. 15. 19 In cymbalis - concerpantes
ÆGANNIM.
Josue. 15. 34 Zanoë, et Ægannim et Taphna
ÆNIGMA - TIS.
Ezech. 17. 2 Fili hominis, propone ænigma

ÆNON. Vicus Galilee.

Joan. 3. 23 Erat a. et Joannes baptizans in Ænon
ÆQUALIS - E.
Levit. 13. 28 Locus plagæ carni reliquæ æqualis
Deut. 25. 15 Modius - et verus erit tibi
Job. 15. 3 Arguis verbum eum, qui non est - tibi

ÆQUALITAS - TIS.

2 Cor. 8. 14 Sit supplementum, ut fiat æqualitas
Baruch. 5. 7 Convalesce reple in æqualitatem
Eccli. 42. 4 De æqualitate statera et ponderum

ÆQUALITER.

Deut. 19. 3 In tres æqualiter partes... dividis
1 Par. 24. 31 Omnes sors - dividebat

ÆQUE.

Eccl. 38. 11 Æque septentrionalem plagam
Levit. 15. 15 Quindecim - cubitorum erant tentoria
3 Reg. 20. 11 Ne gloriatur accinctus - ut discinctus

ÆQUITAS - TIS.

Job. 9. 19 Si æquitas iudicii, nemo audet pro me
Psal. 118. 75 Cognovi D., quia - iudicia tua
144 - testimonia tua in æternum
172 Quia omnia mandata tua -

Psal. 36. 37 Custodi innocentiam, et vide æquitatem
Eccl. 51. 3 Iniquitatem magis quam loqui -
Proc. 1. 3 Ad... suscipiendam eruditionem doctri-
no... et -

Isai. 11. 4 Arguet in - spiritus virtutes
Levit. 2. 6 In - ambulavit mecum
Act. 17. 31 Iudicaturus est orbem in -

ÆQUO - OR - ARI.

Job. 32. 21 Deum homini non æquabo
Psal. 88. 1 Quis in nubibus æquabitur Domino

ÆQUUS - A - UM.

Levit. 19. 36 Justus modius, æquusque sextarius
Eccl. 25. 8 Æqua erit mensura orbium omnium
Levit. 7. 10 Cunctis filiis Aaron mensura -
1 Reg. 30. 24 - enim pars erit descendens
Job. 35. 2 Numquid - tibi videtur tua cogitatio

Jacob. 5. 13 - animo esto, et noli pavere
Psal. 31. 27 Dividesque æquo prædam
1 Par. 25. 8 Ex - iam major quam minor

ÆR - IS.

3 Reg. 8. 37 Aut corruptus aër, aut ærugo
Job. 37. 21 Subito - cogitur in nubes
Sap. 2. 3 Spiritus diffunditur tanquam mollis -

Act. 16. 17 Angelus effudit phasam s. in -
1 Cor. 9. 26 Sic pugno, non quasi - verberans
Apoc. 16. 17 Angelus effudit phasam s. in -
Num. 11. 31 Volabant, in aëre duobus cubitis
Deut. 28. 22 Percussit te Dominus... - corrupto

1 Thess. 4. 16 In nubibus obviam Christo in -

Eccli. 12. 10 Sicut e. æramentum, æruginat nequitia
Apoc. 18. 12 Omnia vasa de... æramento et ferro
Marc. 7. 4 Urossorum, et æramentorum et lect.

ÆRAMENTUM - I.

2 Mac. 5. 40 De... ærarii custodia, ita se res habet
Genes. 47. 14 Intulit eam in ærarium regis
Josue. 6. 24 Que in - Domini consecravit
1 Mac. 3. 28 Et aperuit - stium, et dedit

ÆRARIUS (Substantivum).

2 Tim. 4. 14 Alexander ærarius mihi mala m. ostendit
Jerem. 10. 9 Opus artificis et manus ærarii
Sap. 15. 9 Ærarius imitatur et gloriam profert

ÆRARIUS (Adiectivum).

Isai. 41. 7 Confortavit labor ærarius percussus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

ÆREUS - A - UM.

1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

Eccli. 28. 24 Vitulos duodecim æreos, qui erant
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Sap. 15. 9 Ærarius imitatur et gloriam profert

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

1 Mac. 6. 39 Ut refulsit sol in clypeos...
1 Reg. 17. 6 Et clypeus æreus tegebat humeros ejus
3 Reg. 7. 14 Artificem ærarium et plenum sapientia

3 Reg. 9. 37 Aut corruptus aër, aut ærugo, aut locusta
2 Par. 6. 28 Si orta fuerit in terra... et -
Math. 6. 19 Ubi - et tinea demolitur

ÆRUGO - INIS.

1 Par. 15. 19 In cymbalis - concerpantes
Eccli. 12. 10 Sicut e. æramentum, æruginat nequitia
Apoc. 18. 12 Omnia vasa de... æramento et ferro

ÆRUMNA - E.

Psal. 31. 4 Conversus sum in ærumna mea
Eccl. 3. 16 Comedit in... - aque tristitia
2 Cor. 11. 27 In labore et æruginis

ÆS - ÆRIS.

2 Par. 33. 25 Ferrum et - calceamentum ejus
Jerem. 6. 28 Ambulantes fraudulentur, - et ferrum
15. 12 Numquid federabitur... et -

1 Cor. 13. 1 Factus sum velut - sonans aut cymb.
Gen. 4. 22 Tubalcain... faber in cuncta opera æris
Eccl. 35. 24 Argentum... q. metalli obtulerunt Domino

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus
Dan. 14. 6 Est et forniceus -, neque comedit
1 Reg. 17. 5 Et cassis ærea super caput ejus

Daniel. 4. 20 Vincitur ferro et eret in herbis foris
Luc. 21. 2 Pauperem mitt. era minuta duo

ÆSTAS - TIS.

Gen. 8. 22 Æstas et hyems, nox et dies, non requiescent
Jerem. 8. 20 Transit missis, finita est -
Math. 24. 32 Scitis quia prope est
Mar. 13. 28 Cognoscitis quia in proximo sit -
Luc. 21. 30 Scitis quoniam prope est
Eccli. 50. 8 Quasi thus redolens in diebus æstatis
Psal. 73. 17 Æstatem et ver tu pismasti es
Prov. 6. 8 Parat in æstate cibum sibi
10. 5 Qui a. servit - filius confusionis
20. 4 Mendicabit ergo, et non dabitur illi
26. 1 Quomodo nix in -, et pluvia in messe
Isai. 18. 6 - perpetua erunt super eum volucres
Zach. 14. 8 In - et in hyeme erunt

ÆSTIMATIO - NIS.

Levit. 27. 25 Omnis æstimator sicuti ponderabitur
Levit. 27. 15 Dabit quintam partem æstimationis supra
Levit. 27. 18 Juxta mensuram æstimationemq. peccati
6. 6 Juxta - mensuram delicti
27. 8 Si. - reddere non valebit
13. Adde supra - quintam partem
27. Redimet. juxta - tuam
Eccl. 32. 5 Pro damni æstimatione restituet
Levit. 27. 2 Sub - dabit pretium
3 Reg. 8. 5 Boves asque - et numero

ÆSTIMO - ARE.

Luc. 7. 43 Æstimo quia is, cui plus donavit
Act. 26. 2 Rex Agrippa. - me beatum
Sep. 12. 15 Exterum æstimas a tua virtute
Prov. 23. 7 Quoniam. - æstimat quod ignorat
Eccl. 10. 3 Insuperbis. omnes stultes
Sep. 8. 8 Scit præterita, et de futuris -
Sep. 9. 16 Difficile æstimamus que in terra sunt
Act. 2. 15 Non enim, sicut vos æstimatis, hi ebrui
Sep. 5. 4 Vitam illorum æstimabamus insaniam
Job. 22. 17 Quasi nihil nosset. æstimabant eum
Job. 17. 6 - deteriora esse que videbantur
1 Reg. 1. 13 Æstimavit ergo eam Heli temulentam
14. 20 Eun. qui. - nunc deum æstimaverunt
15. 12 - lusum esse vitam nostram
15. Idola nationum desunt
Eccl. 2. 4 Inventiones - fecimus
Act. 21. 29 Quoniam -, quoniam in templum...
Math. 11. 16 Cui a. simulæ æstimabo generationem
Luc. 13. 18 Et cui simulæ - illud?
20 Cui simulæ - regnum Dei?
41. Quasi stipulam æstimabit malum
Job. 29. 29 - abyssum quasi senescentem
Levit. 27. 8 Quantum ille æstimaverit. - tantum dabit
2 Reg. 13. 22 Dixit: Ne æstimet dominus meus rex
Jacob. 1. 7 Non ergo - homo ille quod accip.
Sep. 13. 9 Ut possent æstimare sanctum
Act. 17. 29 Non debemus - auro aut argento
Act. 16. 27 Volent. - æstimans fugisse vincetos
Hebr. 11. 26 Majores divitias - thesaurum
Sep. 1. 16 Æstimantes illam amicum, deluxerunt
12. 24 Deos - hinc, que in animi...
27. 13 - propositum se tenere
2 Cor. 5. 14. huc, quoniam ut unus pro...
Eph. 16. 6 Et ex sua natura alios æstimantes
Rom. 9. 8 Qui filii sunt prom. æstimantur in semine
Psal. 87. 4 Æstimatus sum cum descendensibus
Sep. 3. 2 Æstimata est afflictio exitus illorum
Psal. 43. 21 Æstimati sumus sicut oves occisionis
Sep. 2. 16 Tanquam nugacæ - ab illo
Rom. 8. 36 - sicut oves occisionis
Levit. 27. 16 Juxta mensuram sementis æstimabitur
17. Quanto valore potest, tanto -
Sep. 7. 9 Tanquam lutum - argentum
Sep. 3. 36 Non - alius adversum eum
Levit. 27. 27 Quantocumque a te fuerit æstimatum
1 Par. 22. 4 Ligna q. cæstrina non poterant æstimari
Sep. 10. 17 Unde - ex ipso visu certo potest
Levit. 27. 19 Adde quintam partem æstimate pecunie
Baruc. 6. 39 Quomodo ergo æstimandum est. - esse deos
44 Quomodo -. illos esse deos
55 Quomodo ergo -. quia dicit
2 Mac. 2. 30 Ita - et in nobis

Daniel. 2. 35 Redacta quasi in favillam æstiva arca
Anos. 3. 15 Peroviam dom. hyem. cum domo æstiva
Judic. 3. 20 Sedebat autem in æstivo conspectu solis
24 Forsitan purgat altum in - cubiculo

ÆSTUO - ARE.

Joan. 4. 8 Percuss. sed caput Joana et æstuat
Judith. 13. 20 Et æstuatit anima ejus
Math. 13. 6 Sole autem orto æstuverunt
Apoc. 16. 9 Et - homines æstu imago
Job. 20. 22 Cum satisfatus fuerit. - et æstuaabit
Isai. 5. 11 Ve qui consurgitis. - ut viato æstuetis
Eccl. 51. 6 In medio ignis non sum æstuaturo

ÆSTUS - US.

Gen. 8. 22 Frigus et æstus. - nox et dies non requiescent
Judith. 8. 3 Venit - super caput ejus
Job. 38. 24 Dividitur - super terram
Isai. 25. 5 Sicut - in siti, tumulum a. hum.
40. 10 Non percussit etis - et sol
Jerem. 17. 8 Et non timetis eum venerit -
Daniel. 13. 15 Voluist. lavari in pom. - quippe erat
Luc. 12. 55 Dicitis: Quia - erit: et fit
Apoc. 7. 16 Nec cadet super illos sol. - nec ullus -
Daniel. 3. 66 Benedictio ignis et æstus Domino
27. Benedictio frigis - et Dominio
Isai. 27. 8 In spiritu suo duro pro diem æstus
Jerem. 36. 30 Cadaver e. projicietur ad æstum per diem
Eccl. 12. 1 Ephraim pascit ventum. et sequitur
Gen. 31. 40 Die nocturnæ æstu urebat et egiu
Deut. 28. 22 Percussit te Dominus. ardere et -
Isai. 4. 6 Tabern. erit in umbræ, diei ab -
24. 4 Spes a turbine. umbraculo ab -
Apoc. 16. 8 Datum est illi - affligere homines
9 Et æstuaturo homines - magno

ÆTAS - IS.

Job. 32. 7 Sperabam quod ætas prolucior
Sep. 4. 9 - senectutis vita immaculata
Gen. 18. 11 Erant a. ambo. - provecta ætatis
25. 8 Provecta - et plenas diemum
Numer. 9. 22 Cuique quinq. annum - impleverunt
19. 2 Adhuc ad te vacuum - integro
Josue. 13. 1 Josue senex. provectus. - erat
2. 1 Josue jam longævo et pensalis -
23. 2 Ego senui et progressior - sum
3 Reg. 1. 1 Habebat. (David) - plurimos dies
4 Reg. 24. 18 Vig. et prim. annum - habebat
1 Par. 7. 40 Numerus a. eorum -. que apta esset
25. 32 Fratresq. ejus robustioris -
Eccl. 6. 3 Et plures dies - habuerit
Eccl. 13. 18 Cervicalia sub capite universe -
2 Mac. 5. 24 Omnes perfectæ - interficere
6. 23 At ille cogitare coepit
Hebr. 12. 11 Etiam præter tempus -
2 Mac. 6. 24 Non enim ætati nostre dignum est
Gen. 43. 33 Sederunt. - manibus juxta ætatem suam
Judic. 8. 21 Quia juxta - robur est hominis
1 Par. 2. 33 Morietur cum ad virilem - venerit
Dyar. 17. 22 Amicus gaudentis - floridum facit
Eccl. 26. 22 Specie faciei suæ - stabilem
Daniel. 5. 1 Unusq. secundum suam bibebat -
2 Mac. 7. 27 Alui. et in - istam perduxit
Joan. 9. 21 - habet. ipse de se loquitur
23. 23 Quis - habet. pœnu interrogat
Gen. 21. 5 Hac quippe ætate patris. natus est Isaac
35. 20 Consumptusq. - mortuus est
Num. 4. 4 Que est. - in - adnuc puellari
17. 17 Filiam. que in puellari adhuc - est
Eccl. 41. 4 Defecto -. et qui de quibus cura est
2 Mac. 4. 40 - pariter et dementia provento
6. 18 Vir - proventus. et vultu decorus
15. 13 Alium virum - et gloria mirabilem
Luc. 2. 52 Jesus proficiebat sapientia et -
Daniel. 2. 21 Et ipse natus tempora et ætates

ÆTERNALES.

Psal. 23. 7 Elevamini porte æternales
9 Elevamini porte -

ÆTERNITAS - IS.

Eccl. 12. 5 Tibi homo in domum æternitatis sue
Mich. 5. 2 Egressus ejus ab initio, a diebus -

Habuc. 3. 6 Ab itineribus æternitatis ejus
2 Petr. 3. 18 Ipsi gloria. et nunc. et in diem -
Isai. 57. 15 Sublimis habitans æternitatem
Daniel. 12. 3 Quasi stelle in perpetuas æternitates

ÆTERNUS - A - UM.

Baruc. 4. 10 Quam superduxit illis Æternus
14 Quam superduxit illis -
Jerem. 20. 17 Vultu ejus conceptus æternus
Daniel. 6. 26 Ipse est enim Deus vivens et -
2 Mac. 1. 25 Solus justus. et omnipotens et -
Eccl. 30. 17 Requies æterna quam languor perseverans
31. 10 Erit illi gloria -: qui potuit
Daniel. 7. 14 Potestas ejus potestas -
Joan. 12. 50 Mandatum ejus vita - est
17. 3 Hec est autem vita -. ut cognoscant
Rom. 6. 23 Gratia autem Dei vita -
1 Joan. 5. 20 Erit possessio tui et vita -
Daniel. 13. 42 Deus æterne. qui absconditorum es cogitor
Gen. 21. 33 Invocavit ibi nomen Domini Dei æterni
Baruc. 5. 2 Imponet mitram capiti honoris -
Rom. 16. 26 Secundum præceptum - Dei
Judic. 7. 18 Inim - penam sustinentes
Sep. 7. 26 Candor est enim lucis æternæ
2 Mac. 3. 9 In vite resurrectione suscitabit
36. 36 Sub testamento - vite effecti sunt
Joan. 6. 69 Verba vite - habes
Act. 13. 46 Indignus vos iudicatis vite -
Tit. 1. 2 In spem vite -. quam promisit
3. 7 Hæc est spes secundum spem vite -
5. 9 Factus est. causa salutis -
9. 15 Qui vocati sunt - hereditatis
1 Petr. 3. 22 Ut vite - heredes efficierent
1 Mac. 2. 54 Accepti testamentum sacerdoti æterni
Marc. 3. 29 Sed reus erit - delicti
Hebr. 13. 20 In sanguine testamenti -
Baruc. 4. 7 Exacerbatis enim. Deum æternum
Math. 18. 8 Quam diu. habentem nulli in ignem -
25. 41 Dissocet. ut - illum reciperes
Philem. Gen. 17. 8 In possessionem æternam. erogue Deus eorum
Tobie. 12. 9 Et facti invenire. vitam -
Sep. 8. 13 Memoriam - bis. relinquam
10. 14 Et delicti -. relinquam
Eccl. 45. 31 In gentem eorum - fecit
Jerem. 23. 40 Dabo vos. in ignominiam -
Daniel. 12. 2 Evigilabunt alii in vitam -
1 Mac. 13. 29 Circumsolui. ad memoriam -
Math. 19. 16 Ut habeant vitam -
29. 29 Et vitam - possidebit
25. 46 Justi autem in vitam -
Marc. 9. 44 Claudum introire in vitam -
10. 17 Quid faciam ut vitam - percipiam?
30. 31 Et in seculo futuro vitam -
Luc. 10. 25 Quid faciendo vitam - possidebo?
18. 18 Quid faciens vitam - possidebo?
30. In seculo venturo vitam -
Joan. 3. 15 Non pererat. sed habebat vitam -
36. Qui credit in Filium habet vitam -
4. 14 Fons aque salientis in vitam -
36. Et congregat fructum in vitam -
5. 24 Qui verbum audit. habet vitam -
30. Putatis in ipsis vitam - habere
6. 27 Sed qui permanet in vitam -
40. Ut om. qui videt Fil. - et credit in cum
- habet vitam -
47. Qui videt Filium. habet vitam -
55. Qui mand. et bib. - habet vitam -
10. 28 Et ego vitam - do eis: et...
12. 25 In vitam - credidit eum -
17. 2 Et omne. quod. det eis vitam -
Act. 13. 48 Erant præordinati ad vitam -
Rom. 2. 7 Is quidem. qui. (reddet) vitam -
5. 21 Gratia regnet. in vitam -
6. 22 Habitatio. inem vero vitam -
5. 1 Dominum non manufactam. in celis
2 Thess. 2. 15 Dedit consolationem - et spem
1 Tim. 1. 16 Qui creditoris sunt illi. in vitam -
6. 12 Apprehendit vitam -. in qua voc.
4 Petr. 5. 10 Qui invocavit nos in - suam gloriam
1 Joan. 1. 2 Annuntiamus vobis vitam -

1 Joan. 2. 25 Pollicitus est nobis vitam æternam
3. 15 Homicida non habet vitam -
5. 11 Vitam - dedit nobis Deus
13. Ut scitis quoniam vitam habetis -
21. Expectantes mis. in vitam -
Gen. 3. 22 Ne. comedat et vivat in æternum
6. 3 Non permancbit spiritus meus in homine
in -. quia caro est
13. Etique pactum meum in carne vestra
fodus -

Eccl. 3. 15 Hoc nomen mihi est in -
12. 24 Tibi et filiis tuis usque in -
15. 18 Dominus regnabit in - et ultra
28. 29 Memorale coram Domino in -
Levit. 25. 46 Hæred. ac possidebitis in -
Deut. 15. 17 Et serviet tibi usque in -
23. 3 Non intrabunt ecclesiam Dom. in -
32. 40 Dicam: Vivo ego in -
Josue. 14. 9 Erit possessio tua et l. in -
1 Reg. 3. 13 Judicatorum essem dom. ejus in -
14. Non expietur iniquitas. in -
2 Reg. 7. 16 Regnum tuum usque in -
23. 5 Ut pactum - iniret mecum
3 Reg. 1. 31 Virat dominus meus David in -
2. 33 Sit pax usque in - a Domino
1 Par. 15. 2 Ad ministrandum sibi usque in -
16. 34 Quoniam in - misericordia ejus
35. 36 Benedictio. ab æterno usque in -
41. Quoniam in - misericordia ejus
17. 12 Firmabo solium ejus usque in -
22. 12 Possisti. in populum usque in -
22. 10 Firmabo solium regni. in -
23. 25 Habitationem Jerusalem usque in -
28. 7 Firmabo regnum e. usque in -
9. Si a. derel. cum projiciet te in -
29. 10 Benedictus es. Domine Deus Israël patris nostri. ab æterno in -
2 Par. 5. 13 Custodi in - hanc voluntatem
7. 6 Quoniam in - misericordia ejus
9. 8 Vult servare eum in -
20. 21 Quoniam in - misericordia ejus
30. 8 Quod sanctificavit in -
33. 4 Erit nomen meum in -
1 Esdr. 3. 11 In - misericordia e. super Israël
9. 12 Prosperitatem eorum usque in -
2 Esdr. 2. 3 Dixit regi: Rex. in - vive
9. 5 Benedictio Domino Deo vestro ab æterno usque in -
13. 1 In Ecclesiam Dei usque in -
Tobie. 13. 1 Dixit: Magnus es Domine. in -
Judith. 13. 25 Memores f. virtutis Dom. in -
15. 11 Et ideo eris benedicta in -
Job. 4. 20 Quia nullus intelligit. in - peribunt
Psal. 9. 5 Nomen eorum delebit in -
Et Dominus in - permanet
16. Dominus regnabit in -
11. 7 Custodies nos a gener. hac in -
14. 5 Qui facit hanc. non movebitur in -
27. 9 Exstole illos usque in -
10. Sedebit Dominus rex in -
29. 6 Non movebit in -
12. Deus meus. in - confitebor tibi
30. 1 Speravi. non confundar in -
32. 11 Consilium a. Domini in - manet
30. 18 Hereditas eorum in - erit
28. In - conservabuntur (sancti)
40. 12 Confirmasti me in consp. tuo in -
44. 2 Benedixit te Deus in -
17. Populi confitebuntur tibi in -
47. 8 Deus laudabit eam in -
41. Hic est Deus. Deus noster in -
48. 8 Et laborabit in -
11. Sepulchra e. domus illorum in -
19. Usque in - non videbitur hunc
51. 8 Speravi in misericordia Dei in -
34. 22 Non dabit in - fluctuationem justo
60. 7 Permanet in - in conspectu Dei
61. 8 Deus adiutor noster in -
65. 6 Qui dominatur in virtute sua in -
70. 1 Speravi. non confundar in -
71. 19 Nomen majestatis ejus in -
72. 25 Et pars mea Deus in -
84. 5 Numquid in - projiciet Deus?
85. 11 Glorificabo nomen tuum in - 9

Psal. 88. 1 Misericordias Domini in *æternum* cantabo
3 In — misericordia edificabitur
4 Usque in — præparabo semen tum
28 In — serabo illi misericordiam
35 Semen ejus in — manebit
36 Sicut tuâ perfecta in —
51 Benedictus Dominus in —
91. 8 Tu a. Altissimus in —, Domine
99. 5 In — misericordia ejus
101. 13 Tu a. Domine, in — permanes
102. 9 Neque in — comminabitur
16 Et usque in — super timentes eum
104. 10 Israël in testamentum —
109. 5 Tu es sacerdos in —
110. 8 Mandavit in — testamentum suum
111. 5 Quia in — non commovebitur
112. 2 Et veritas Domini manet in —
118. 9 In —, Domine, verbum tuum
93 In — non obliviscat justificationes
98 Quia in — mihi est
111 Acquisivi testimonia tua in —
112 Ad sciendum justitiam, iustas in —
142 Iustitia tua, iustitia in —
144 Æquitas testimonia tua in —
152 Quia in — fundasti ea
160 In — omnia iudicia iustitia tua
124. 1 Non commovebitur in —
134. 13 Dominus, nomen tuum in —
135. 1 In — misericordia ejus
Item in singulis versibus loquitur Psalms.
148. 6 Statuit ea in — et in sæculum
Psalm.
10. 30 Iustus in — non commovebitur
20. 14 Thronus ejus in — firmabitur
Eccli.
1. 4 Terra autem in — stat
40 Et in — non peccabit
11. 17 Illius successus habebit in —
12. 10 Non credas inimico tuo in —
16. 27 Ornabit in — opera florum
28 Sibi non angustabit usque in —
17. 10 Testamentum — constituit
18. 1 Qui viri in — creavit omnia
Et manet victor rex in —
22 Merces Dei manet in —
37. 29 Nomen illius erit vivens in —
44. 13 Filii eorum... usque in — manent
45. 8 Statuit et testamentum —
19 Factum est illi in testamentum —
30 Ut sit... sacerdoti dignitas in —
46. 15 Nomen e. permanet in —
47. 8 Contrivit corum ipsorum usque in —
13 Et exaltavit in — coram ejus
Isai.
14. 20 Non vocabitur in — semen pess.
30. 8 In — testimonium usque in —
32. 14 Super speluncas usque in —
34. 17 Usque in — possidebunt eam
40. 8 Verbum a. Dom. nost. manet in —
55. 13 Dominus nominatus in signum —
17. 4 Usque in — ardebit
Jerem.
33. 11 Quoniam in — misericordia ejus
49. 33 Erut Asor... deserta usque in —
51. 26 Sed perditus in — eris
Thren.
5. 19 Tu a., Domine, in — permanebis
Baruc.
4. 1 Et lex, quæ est in —
Eccli.
43. 7 In medio florum Israël in —
Daniel.
2. 4 Regn. quod in — dissipabitur
Et ipsum statit in —
3. 9 Rex in — vive
5. 10 Ait: Rex, in — vive
6. 6 Dani rex, in — vivo
21 Daniel, ait: Rex, in — vivo
26 Et potestas ejus usque in —
12. 7 Et iurasset per viventem in —
Joël.
2. 27 Non confundetur pop. meus in —
3. 20 Et iudea in — habitabitur
Abdi.
10 Operiet te confusio, et peris in —
Mich.
4. 5 In nomine Dom. in — et ultra
7 Ex hoc, nunc, et usque in —
Soph.
2. 9 Et desertum usque in —
Malac.
1. 4 Qui iratus est Dominus usque in —
1 Mac.
2. 51 Accipietis... nomen —
6. 44 Accipiet sibi nomen —
9. 23 In mari et in terra in —
14. 41 Summum sacerdotem in —
2 Mac.
14. 15 Constituit, ut in — custodiret
36 Conserva in — impolitum domum
Math.
25. 46 Thui hi in supplicium —
Marc.
3. 20 Non habebit remissionem in —

Marc. 11. 14 Jam non amplius in *æternum* ex te
Luc. 3. 32 Regnabit in domo Jacob in —
Joan. 4. 13 Qui a. biberit ex aqua... non sitiet in —
52 Si quis mand... vivet in —
50 Qui mand. hunc panem, vivet in —
8. 35 Servus a. non manet in domo in —: fl-
lus autem manet in —
51 Moverem non videbit in —
32 Non gustabit mortem in —
10. 28 Non peribit in —
11. 26 Non morietur in —, Credis hoc?
34 Quia Christus manet in —
13. 8 Non lavabis mihi pedes —
14. 16 Et manet vobiscum in —
18. 13 Non manducabo carnem in —
1 Cor. 4. 17 — gloriam pondus operatur in nobis
2 Cor. 5. 6 Tu es Sacerdos in —
Hebr. 6. 20 Melchisedech pontifex in —
7. 17 Quoniam in es sacerdos in —
24 He a. cõ quod maneat in —
28 Sermo... filium in — perfectum
25 Verbum a. Domini manet in —
1 Petr. 1. 23 Dei vivi et permanentis in —
25 Verbum a. Domini manet in —
2 Petr. 1. 11 Iatrotus in — regnum Domini
1 Joan. 2. 17 Qui a. facti volunt, Dei, manet in —
Jude. 2 Et nobiscum erit in —
13 Procella tenebr. servata est in —
Apoc. 14. 6 Vidil... habentem Evangelium in —
Baruc. 4. 22 Quæ veniet vobis ab *Æterno* salutari no-
35 Ignis enim superveniet ei ab —
Baruc. 4. 24 Quæ superveniet vobis cum... et splen-
dore *æterni*
Psal. 111. 6 In memoria *æterna* erit iustus
138. 24 Et dodec me in via —
Isai. 45. 17 Israël salvatus est... salute —
Hebr. 9. 12 — redemptionis inventa
1 Par. 16. 23 Benedictus... ab *æterno* usque...
29. 10 Benedictus es, Domine... ab in...
2 Esdr. 9. 5 Benedicte Domino Deo vestro ab —
usque...
Psal. 102. 16 Misericordia autem Domini ab —
Psalm. 8. 33 Ab — ordinata sum
Eccli. 15. 6 Nominæ — hereditavit illum
Baruc. 3. 32 Preparavit terram in — tempore
Eccli. 1. 5 Et ingressus illius mandata *æterna*
26. 24 Fundamenta — supra petram
2 Cor. 4. 18 Quæ autem non videntur, — sunt
Gen. 49. 25 Desiderium collum *æternorum*
Deut. 33. 15 De pomis collum —
Rom. 16. 25 Misterii temporibus *æternis* taciti
Jude. 6 Vinculis — sub caligine reservavit
Psal. 76. 5 Et annos *æternos* in mente habui
2 Thess. 1. 9 Pœnas dabunt in interitu *æternas*
Luc. 16. 9 Recipient vos in *æterna* tabernacula
Psal. 75. 4 Illuminans tu mirabiliter a montibus
æternis
Isai. 26. 4 Speratis in Domino in seculis *æternis*
Job. 35. 5 Contempera *æthera* quod altior te sit
Prov. 8. 28 Quando — firmabit sursum
ÆTHIOPIA. Africa provincia.
Psal. 67. 32 *Æthiopia* preveniet manus ejus Deo
Jerem. 46. 9 — et Lybæ tenentes scutum
Eccli. 30. 5 —, et Lybia, et Lydia... cadent
1 Mach. 3. 9 — fortitudo ejus, et *Ægyptus*
Gen. 2. 13 Qui circumit omnem terram *Æthiopia*
1 Reg. 10. 9 Camg. adisset de Tharæa rege —
Isai. 1. 9 Perveniat ad terminos —
18. 1 Væ terra... quæ est trans flumina —
20. 4 Minabit... transmigratiorem —
37. 9 Audivit de Tharæa rege —
45. 14 Labor *Ægypti* et negotium —
Eccli. 29. 10 A turre Syene usque ad terminos —
30. 9 Ad contendam — confidentiam
Habac. 3. 7 Pro iniquitate videntur gloria
Soph. 3. 10 Ultra flumina —, indo suppl.
Escher. 1. 1 Qui regnavit ab India usque *Æthiopian*
8. 9 Ab India usque ad — presidabant
13. 1 Artaxerses ab India usque —
16. 1 Rex magnus A. ab India usque —
20. 3 Portentum erit... et sucep —
43. 3 Bala... — et Saba pro te
Isai. 21. 23 Per Lybiam q. et — transibit
Job. 28. 19 Non adæquabitur ei topazius de *Æthiopia*

Isai. 11. 11 Quod relinquetur ab... *Æthiopia*, et ab
Elam
20. 5 Confundentur ab — spe sua
Ezech. 30. 4 Et erit pavor in —
ETHIOPISSA — Æ.
Nam. 12. 1 Propter uxorem ejus (*Moyse*) *Æthiopi-*
sam
ETHIOPIS — OPIS.
2 Par. 14. 9 Egressus... contra eos Zara *Æthiops*
Jerem. 12. 23 Si mutare potest — pellem suam
38. 7 Abdelech — vir eunuchus
12 Dixitq. Abdelech — ad Jeremiam
Act. 8. 27 Et ecce vir — eunuchus, potens.
Jerem. 38. 10 Præcepit I. rex Abdelech *Æthiopi*
39. 16 Vade, et die Abdelech —
2 Par. 12. 3 Lybies scilicet et Troglodite et *Æthiops*
14. 12 Coram Assa et Juda: fugeruntque —
13 Ruertur — usque ad interiectionem
16. 8 Nonne — et Lybies multo plures
71. 9 Coram illo præcedit —
Psal. 136. 13 Ruerunt — et Lybies cum eis
Eccli. 38. 5 Persæ... et Lybies cum eis
Soph. 2. 12 Vos, *Æthiops*, interficiet gladio mei eritis
Psal. 73. 14 Dediti eum escam populis *Æthiopum*
86. 4 Populus —, hi fuerunt illic
Annos. 9. 7 Ut fili — vos ostis mihi
2 Par. 21. 16 Arabum, qui confines sunt *Æthiopiis*
2 Par. 14. 12 Exterruit itaq. Dominus *Æthiops* eorum
Assa et Juda

ÆVUM — I.

Eccli. 18. 8 Sicut calculus ar., sic exigui animi in
die *ævi*
38. 39 Sed creaturam — confirmant
42. 19 Et inspeixit in signum —
43. 6 Ostensa temporis, et signum —
1. 1 Omnis sapientia... est ante *ævum*
Eccli. 14. 25 Requiescent in casula i. bona per —
24. 40 Non desinant... usque in — sanetum
41. 16 Bonum a. nomen permanebit in —
Baruc. 3. 3 Tu sedes... et nos peribimus in —
Eccli. 1. 4 Et intelitus prædicabit ab *ævo*
AFFABILIS — E.
Eccli. 4. 7 Congreg. pauper. affabilem te facito
AFFARIS — ARI.
Daniel. 6. 20 Daniele... inclamavit, et affatus est eum

AFFECTIO — NIS.

Rom. 1. 31 Insuperbia, incompotus, sine affectione
Philipp. 2. 20 Qui sincera — pro vobis sollicitus sit
2 Tim. 3. 3 Sine —, sine pacis, crimmatores
AFFECTUS — US.
Sap. 14. 21 *Affectus*, aut regibus desiderantes
Psal. 72. 7 Transierunt in affectum cordis
Ezech. 25. 6 Gavisa es ex toto affectu super t. Israel
2 Mac. 14. 37 Pro — pater Judeorum appellabatur
AFFERO — ERRE.
Job. 6. 6 Quod gustatum affert mortem
Can. 8. 11 Vir — pro fructu ejus mille argenteos
Amos. 5. 9 Depopulationem super videntem —
13. 23 Qui audit verbum... et fructum —
Joan. 12. 25 Si a. mort. fuerit, multum fructum —
10. 5 Si quis... hanc doctrinam non —
Psal. 75. 11 Omnes qui in circuitu ejus afferis mu-
nera
Jerem. 6. 20 Ut quid mihi tuis de Saba —
Joan. 18. 29 Quam accusationem — adversus hom.
Luc. 8. 15 Et fructum afferent in patientia
1 Reg. 2. 19 Quam (*tunicam*) afferebat status illius diebus
Marc. 4. 8 — unum perit, unum securus
Thren. 5. 9 *Afferamus* rationem nobis, a facie gladii
3 Reg. 10. 15 Excepit eo, quod afferebat viri
1 Par. 12. 40 — panes in asinis et camelis
Marc. 1. 32 — ad eum omnes male habentes
Luc. 11. 18 — autem ad illum et infantes
Act. 4. 24 — prelia eorum quæ vendebant
Gen. 33. 11 Suscepit benedictionem quam attulit tibi
2 Reg. 1. 10 Et — ad te dominum neum huc
Eccli. *Prolog.* Multa vigilia — doctrinam
Marc. 9. 16 Magister... illum meum ad te
Gen. 27. 14 Abit et attulit, delictique matri
33 Quis est... captivum venationem — mihi

Gen. 43. 24 Attulit aquam, et laverunt pedes suos
Judic. 15. 1 Et — ei haedum de capris
1 Reg. 17. 51 Caput Philist... — illud in Jerusalem
18. 27 Percussit... et eorum præputia
20. 38 Sagittas... — ad dominum suum
25. 27 Quam — ancilla tua tibi domino meo
3 Reg. 10. 11 — ex Ophir ligna thuyina multa
4 Reg. 5. 20 Ut non acciperet ab eo, quæ —
1 Par. 15. 7 — quæ (*phœnicibus*) in Jerusalem
2 Esdr. 8. 2 — ergo Esdras sacerdos legem
Psal. 77. 20 Et desiderium eorum — eis
Baruc. 3. 30 — illum super aurum electum
Joël. 2. 22 Quia ligatum — fructum suum
Psal. 14. 11 Datum est pauca, et — matri suæ
Marc. 6. 28 Et — capti ejus in disco
Luc. 7. 37 Ecce mulier... — alabastrum unguenti
12. 16 Divitis uberes fructus ager —
Joan. 4. 33 Numquid aliquis — ei manducare?
Act. 4. 37 — prelitum, et possit ante pedes Ap.
Gen. 43. 22 Sed et aliud attulimus argentum
Deut. 1. 25 Attulerunt ad nos atque dixerunt
Judic. 16. 8 — que ad eam satrapæ Philist...
1 Reg. 10. 27 Et non — ei numera
2 Reg. 4. 8 Et — caput Isobeth ad David
25. 11 Hauserunt aquam... et — ad David
1 Par. 10. 8 Dicens: — capta florum regis
10. 12 — que ea in Jabez et sepelierunt
11. 18 Et — ad David et biberet
19 In periculo... — mihi aquam
16. 1 — igitur aromam Dei
2 Par. 8. 15 Et — ad regem Salomonem
9. 10 — de Ophir et ligna thuyina
2 Esdr. 8. 16 Et egressus est populus, et —
Judith. 15. 8 Omnia, quæ erant illorum, et —
Esth. 11. 1 —, Dositheus... hanc epist. plurim
14. 13 — cinerem, et cribavit
Daniel. 3. 49 Et — ornamenta sacerdotalia
1 Mac. 7. 47 — et suspendentur contra Jerusalem
15. 8 — a. et clypeum aurum
Marc. 9. 19 Et — eum, et eum vidisset
12. 16 At illi — ei, et ad illis
1 Reg. 15. 12 De initis præd. quæ attulerat ex Amalec
17. 22 Dereelinquens e. David vassus, quæ —
25. 35 Suscepit e. David... omnia quoæ —
2 Par. 9. 12 Multo plura quam — ad eum
1 Esdr. 6. 5 Et — ea in Babilynum
2 Esdr. 12. 5 Factum o. quæ attulerat, accept. habere
Gen. 18. 4 Sed afferam panem aquæ
Isai. 60. 17 Pro cere — aurum, et pro ferro — ar-
gentum
Jerem. 23. 12 — enim super eos mala, annuum...
42. 17 A facie mali, quod ego — super eos
Ezech. 47. 22 Per singulos menses afferat primitiva
2 Esdr. 10. 37 Et ponat... afferens sacerdotibus ad ga-
zophylacium
Isai. 49. 22 Afferent filios tuos in ulnis, et filias
Habac. 3. 17 Et arva non — cibum
Apoc. 21. 24 Reges terre — gloriam suam
26 Et — gloriam et honorem gentium
Gen. 27. 4 Affer ut comedam: et benedicat tibi
7 — mihi de venatione tua
9 — mihi duos haedos optimos
13 Filii mi... et pargens — que dixi
25 — mihi, inquit, cibos de venatione tua
1 Reg. 20. 21 Vade et — mihi sagittas
36 — mihi sagittas, quos ego jacio
3 Reg. 17. 11 — mihi, obscuro, et buccellam panis —
13 Subincrimium panem parvulum, et —
ad me
4 Reg. 4. 6 Dixit ad fl... — mihi adhuc vass
13. 15 Ait illi Eliseus: — aurum et sagittas
Prov. 30. 15 Sanguisuga duce sunt filii, dicentes: —
Isai. 43. 4 — filios meos de longinquo
Joan. 20. 27 Dicit Thomas... et — maximum tuam
2 Tim. 4. 13 Veniens — tecum et libros
Gen. 31. 46 Dixit, fratribus suis: afferte lapides
Exod. 32. 2 Tollite in aureas... et — ad me
Nium. 13. 21 — nobis de fructibus terre
1 Reg. 19. 9 — mihi holocaustum et pacifica
19. 15 — eum ad me in lecto, et occidatur
3 Reg. 3. 24 Dixit ergo rex: — mihi gladium
4 Reg. 2. 20 At ille ait: — mihi vass novum
4. 41 At ille: —, inquit, farinam
2 Par. 20. 7 Dixitq. Isasar: — massam flicorum
1 Par. 15. 12 Et — aurum Domini Dei Israel
16. 28 — Domino familie popolorum: — Do-
mino gloriam et imperium
21. 2 — mihi numerum ut sciam